
 

Irena Matelienė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

Į S A K Y M A S 

DĖL LEIDINIŲ LEIDYBOS FINANSAVIMO IŠ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO 2021-ŲJŲ METŲ KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. kovo 15 d. Nr. AV-216 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 10 d. įsakymu Nr. 

AV-207 ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės kultūros ir turizmo tarybos posėdžio 2021 

m. sausio 19 d. protokolo Nr. KTP-1 nutarimą Nr. 1: 

 1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugsėjo 

28 d. direktoriaus įsakymu Nr. AV-973 organizuoto konkurso finansuojamų leidybos paraiškų 

sąrašą:  

 

Nr. Leidinio 

pavadinimas, 

tiražas, 

perduodamų 

leidinių skaičius 

Paraiškos 

registracijos 

numeris 

Pareiškėjas Leidybos 

vykdytojas 

Skiriama 

suma, Eur 

1. „Juozo Keliuočio 

literatūrinės 

premijos laureatai“ 

2020-12-15, 

Nr. 5.27-

GD-6282 

Juozo ir Alfonso Keliuočių 

palikimo studijų centras, 

alicijam@rokiskis.rvb.lt,  

+370 458 51 502 

Pareiškėjas 2583,00  

2. „Elena Zalogaitė. 

Žmonėms ir 

Lietuvai“ 

2021-01-04, 

Nr. 5.27-

GD-13 

Jaunimo bendrija ,,Sėlos 

Romuva“, 

veilex6@gmail.com,  

+370 692 62 602 

Pareiškėjas 1320,00 

3. Rokiškio dekanato 

bažnyčių varpai 

XIII–XXI a. 

 

2021-01-05, 

Nr. 5.27-

GD-26 

Kunigo švietėjo Jono 

Katelės labdaros ir paramos 

fondas; +370 616 39 236, 

leonardassablinskas@gmail.

com  

Pareiškėjas 6560,00 

4. Iš viso 10463,00 

 

 2. P a v e d u  Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyr. specialistei Janinai Komkienei 

informuoti pareiškėjus, el. paštu pakviečiant iki 2021 m. balandžio 15 d. sudaryti savivaldybės 

biudžeto lėšų naudojimo sutartis.  

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

                  

 

Administracijos direktorius                                                                 Andrius Burnickas 

 

 

mailto:alicijam@rokiskis.rvb.lt
mailto:veilex6@gmail.com
mailto:leonardassablinskas@gmail.com
mailto:leonardassablinskas@gmail.com

